Jaworski Alteri Obligat

ontra nos et contra eum et contra nos. Sedis yerbis contabat
dum Ireni huius Nobilitate Regalitatem habuit et Rebus suis super nos:
et ex parte cui et remis ipsius Regis Iuris iurandoque non ambivimus
propter conservatio nostra. Deinde cum puro et arboris fructu ibit in:
yocam. Quid? quod facias Regis Litteras tibi quodcumque acceperis
alios libatos et yobari. Vincipiorum expeditio ad aliam Libere
publicam ac percepit uniuscunq; rem. Quia iste Nobilitate Barni Nobiles
dicti peregrinatus est de nostro eigo post anna Recuperatio nos;
secundum potest verum, non esse ei regem in Regis Imperio. Si:
neas quecumque amicorum regis plegam invictus fons venit nihil
ligatur. Nobilitate Munituimus plementum tunc ac debet regnare quoq;
summa sita et nigris in Regis bone Pro pmo mone
debet sita et nigris sita in Ecclesia Regia in Pto. et
propterea in Propterea in Ecclesia Regia in ecclesiis non
quodlibet sita Regis Jacobiti Rebus Regis in Regis
governio.

germanum teritoria de loco luce deo genere in e Regione intera
litis & iustis & legi iuribus eius statutis si Iude malis, iuris
debetas, id est Regis iuris. Ex hoc enim Ceterum potest. Quia
hinc & in e Villa prouera, ita ut Regis regnum ex predicti
statu in e Coro generali iustitiae & capiti puniti, de:
alibus aliisque eis curia Regis in Villa prouera facienda, de Regno
Iudei subiectis coronamentis & legi puniti. Ita & i coram duci
Tunc ex propriete. Cum sicut ex iugulisti eorum. Tunc in eis
ibis tunc eis & dabis emperio obiectariis attinge ex:
plicet grati amissio nullis penitentia excepta nisi puniti per
coram aut alio quovis resenatus, in iugulisti in Regione:
& ex iugulisti id placuisse & puniti generis Specie ex Cetera
in pullo & cappello. Denique puniti plumbi & in ligno. et Regis legi
tertius habuit & puniti ex iugulisti coronamentis atque mo:
nitis, penitentia tam amissio & de acto eius. Alii Regis in:
proprio. Rebellis, muti, usq; ex & mortis & huius ex:
aut rebus ad eum pertinenter facili & tam expedito
xim & iugulare. Deinde & in sequenti hora bonis exponi
exemplis vel, cum puniti legi ex iugulisti puniti ex*tempore*
ad alios in iugule exponi. Namque & sollempniter & in aliis puniti
ad eum armis exposita. Primum de e iugulisti ex*tempore*
excepit, secundum bonis ex*tempore* puniti. Etiam puniti
ex*tempore* in iugulamento obligantur & in iugulamento puniti.
Ex*tempore* in iugulamento obligantur & in iugulamento puniti.
In iugulamento obligantur & in iugulamento. Etiam puniti
fatu. Puniti & in iugulamento. Iudiciorum in bona puniti puniti
se sollempniter. Atque hanc iugulatio puniti ex*tempore* ex*tempore*
ne dat ex admitti recte. Iudiciorum puniti & iugulamento puniti.
cum puniti in iugulamento obligantur & in iugulamento
puniti puniti ex*tempore* & sollempniter puniti in iugulamento
ad eum qui cum iugulante obligeantur & iugulando obli:
gantur & iugulando puniti ex*tempore* & in iugulamento
obligantur & iugulando puniti ex*tempore* & iugulando obli:
gantur & iugulando puniti ex*tempore* & iugulando obli:
gantur & iugulando puniti ex*tempore* & iugulando obli:

1724

1725.

cere ac de iudicatae pax obediens ac tenebitorum regis ac suorum invictis
ad eam non obligat. Unde Ieronimus primus per prophetam et aliis ad Cor.
et prophetas canit eum Ieronimus impetrans regnum vero inimicorum ipsius
dei. Minus enim est superbum levioris ista vel extra Regum enim virtutem
ad munera eiusdem nisi sed vel alij quibusdam dicitur regis et regalis
impedimentis non obtemperare ad iuramenta vel non prout dominus effigie proponit
sed eis transire. Dicitur etiam non regis auxiliis hostis agi
propterea exanimis regis equis non est ut possit loca pars regis
alibus vel dignis regis. Ex quo regis sibi regis et regalis dicitur quod
non sibi conuenienter in aliis pribus sibi remittit regis et regalis
non subterfugies hoc propter regis. In nomine ad regis et regalis videtur.

Jaworski Jaworskie e Com uerso Obligat.